

Formularz poprawkowy projektów Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

1. Informacje o projekcie

- a) Numer projektu: **25**
 b) Nazwa projektu: **Organizacja działań wystawienniczo – szkoleniowych w Społecznym, Mobilnym Muzeum Militarnym we Wrocławiu im. Jakuba M. Łaciaka (w organizacji).**
 c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu) **bez zmian (ul. Pełczyńska 33)**

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian .

Z dniem 27 maja 2015 r. nasz obiekt został wpisany do Rejestrów Zabytków przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod nr. A/ 5969/1-5 . Jest to jeden z najciekawszych tego typu obiektów w Europie i jedyny we Wrocławiu wpisany do Rejestru Zabytków i przygotowywany do udostępnienie go społeczeństwu jako obiekt fortowo – muzealny.

Zgodnie z art. 25 i 27 Ustawy o Ochronie Zabytków i Opiece nad Zabytkami (Dz.U.2014.poz.1446) wszelkie prace na terenie zabytku muszą posiadać program prac konserwatorskich i uzyskać akceptację Miejskiego Konserwatora Zabytków. W dniu 29 czerwca 2015 r. plan taki dla naszego obiektu zatwierdził Miejski Konserwator Zabytków we Wrocławiu .W związku z powyższym , po konsultacji z Zarządem Zieleni Miejskiej, Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu m. Wrocławia oraz autorem projektu konserwatorskiego, przedstawiam zweryfikowany kosztorys planowanych prac w obiekcie.

L.p.	Zweryfikowany wykaz prac	Łączna kwota brutto												
1.	<p>NIWELACJA, DRENAŻ I UTWARDZENIE TERENU C.A 0,5 HEKTARA ZIEMI WOKÓŁ BUNKRA</p> <table border="1"> <tr> <td>a</td> <td>Koszty pracy spychacza (wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 1,0 m) .Czas pracy 5 dni x 8 godzin = 40 godziny x 250 zł brutto Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi</td> <td>10.000,-</td> </tr> <tr> <td>b</td> <td>Zakup rur drenażu wodnego, ich podsypka, ułożenie i udroźnienie. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.</td> <td>20.000,-</td> </tr> <tr> <td>c</td> <td>Nawiezenie podsypki i utwardzenie terenu (zakup 5 ton tłucznia, 5 worków trawy, wynajęcie transportu i walca</td> <td>10.000,-</td> </tr> <tr> <td>d</td> <td>Praca ludzi przy obsłudze pracy spychacza , ułożeniu drenażu, zasiania trawy Czas pracy 10 dni x 8 godzin = 80 godziny (x 4 osoby x 20 zł brutto/1 godz.) Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze</td> <td>6.400,-</td> </tr> </table>	a	Koszty pracy spychacza (wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 1,0 m) .Czas pracy 5 dni x 8 godzin = 40 godziny x 250 zł brutto Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi	10.000,-	b	Zakup rur drenażu wodnego, ich podsypka, ułożenie i udroźnienie. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.	20.000,-	c	Nawiezenie podsypki i utwardzenie terenu (zakup 5 ton tłucznia, 5 worków trawy, wynajęcie transportu i walca	10.000,-	d	Praca ludzi przy obsłudze pracy spychacza , ułożeniu drenażu, zasiania trawy Czas pracy 10 dni x 8 godzin = 80 godziny (x 4 osoby x 20 zł brutto/1 godz.) Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	6.400,-	46.400,-
a	Koszty pracy spychacza (wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 1,0 m) .Czas pracy 5 dni x 8 godzin = 40 godziny x 250 zł brutto Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi	10.000,-												
b	Zakup rur drenażu wodnego, ich podsypka, ułożenie i udroźnienie. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.	20.000,-												
c	Nawiezenie podsypki i utwardzenie terenu (zakup 5 ton tłucznia, 5 worków trawy, wynajęcie transportu i walca	10.000,-												
d	Praca ludzi przy obsłudze pracy spychacza , ułożeniu drenażu, zasiania trawy Czas pracy 10 dni x 8 godzin = 80 godziny (x 4 osoby x 20 zł brutto/1 godz.) Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	6.400,-												
2.	<p>USUNIĘCIE ZIEMI Z DACHU BUNKRA GŁÓWNEGO</p> <table border="1"> <tr> <td>a</td> <td>Koszty usunięcia ziemi z dachu bunkra głównego przez spychacz (wymiary dachu 20 x 60 metrów , wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 0,8 m) .Czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 250 zł brutto. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi</td> <td>6.000,-</td> </tr> <tr> <td>b</td> <td>Praca ludzi -czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 2 osoby x 20 zł brutto/1 godz. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze</td> <td>960,-</td> </tr> <tr> <td>c</td> <td>Mycie dachu bunkra wodą z myjką ciśnieniową. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.</td> <td>2.000,-</td> </tr> </table>	a	Koszty usunięcia ziemi z dachu bunkra głównego przez spychacz (wymiary dachu 20 x 60 metrów , wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 0,8 m) .Czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 250 zł brutto. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi	6.000,-	b	Praca ludzi -czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 2 osoby x 20 zł brutto/1 godz. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	960,-	c	Mycie dachu bunkra wodą z myjką ciśnieniową. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.	2.000,-	8.960,-			
a	Koszty usunięcia ziemi z dachu bunkra głównego przez spychacz (wymiary dachu 20 x 60 metrów , wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 0,8 m) .Czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 250 zł brutto. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi	6.000,-												
b	Praca ludzi -czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 2 osoby x 20 zł brutto/1 godz. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	960,-												
c	Mycie dachu bunkra wodą z myjką ciśnieniową. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami.	2.000,-												
3.	UZUPEŁNIENIE BETONOWYCH UBYTKÓW, ZAŁOŻENIE INSTALACJI PRZECIWWILGOCIOWEJ	9.340,-												

Fundacja JEDYNKA
Prezes
Marek Łaciak

	a	Zakup 50 szt. worków 20 kg zaprawy cementowej + transport. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowych kosztów zakupów tego materiału przy pracach porządkowych w bunkrze	1.500,-	
	b	Zakup 20 ton piasku rzeczego 0,4 mm wraz z transportem .Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen .	2.000,-	
	c	Zakup narzędzi do prac budowlanych Koszt oszacowany na aktualnych cen.	2.000,-	
	d	Praca ludzi przy ręcznym uzupełnieniu ubytków . Czas pracy 6 dni x 8 godzin = 48 godziny x 4 osoby x 20 zł brutto/1 godz.).Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	3.840,-	
4.	SMOLOWANIE DACHU (60 x 20 m = 1.200 m²)			9.920,-
	a	Zakup 50 beczek 20 litrowych izolacji firmy DISPROBIT MATIZOL Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen	3.000,-	
	b	Zakup narzędzi do pracy przy smołowaniu (szczotki, rozpuszczalnik, packi, szpachelki, szmaty) .Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen	5.000,-	
	c	Praca ludzi Czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny (24 godziny x 4 osoby x 20 zł brutto/1 godz.).Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	1.920	
5.	ODWOTRZENIE DACHU BUNKRA GŁÓWNEGO			13.860,-
	a	Nawiezenie ziemi spychaczem. (wymiary dachu 20 x 60 metrów , wysokość nadkładu ziemi 0,5 – 0,8 m) .Czas pracy :3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 250 zł brutto. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi .	6.000,-	
	b	Ręczne rozplantowanie ziemi. .Czas pracy: 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 4 osoby x 20 zł brutto – Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się rekultywacją ziemi .	1.920,-	
	c	Zagęszczenie ziemi. Koszt oszacowany na podstawie cennika firm zajmujących się tego typu pracami .	3.000,-	
	d	Zakup trawy. Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen	500,-	
	e	Posadzenie 30 szt. krzewów jako element maskujący obiekt. Koszt oszacowany na podstawie cennika firm zajmujących się sprzedażą krzewów..	1.000,-	
	f	Praca ludzi przy ręcznym sianiu trawy i sadzeniu krzewów. Czas pracy 3 dni x 8 godzin = 24 godziny x 3 osoby x 20 zł brutto/1 godz.. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	1.440,-	
6.	WYCZYSZCZENIE STUDNI (głębokość 6 m, średnica studni 80 cm, poziom wody od podłogi bunkra: – (minus) 80 cm. Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen na rynku w tej branży.			2.460,-
7.	WYCZYSZCZENIE SZAMBA o objętości 120 m³ + NAWODNIENIE. Koszt oszacowany na podstawie negocjacji cenowych z firma TOI -TOI			5.000.-
8.	WYKONANIE WRAZ Z OSADZENIEM 6 szt. DRZWI ZEWNĘTRZNYCH. Usługa zewnętrzna wg wyceny firmy SAJ-MET , pracującej już z nami przy renowacji Fortu Nr.9			85.000,-
	a	zakup blachy , kątowników, płaskowników, wycięcie drzwi , zaspawanie , śrubowanie płaskowników i kątowników, zainstalowanie w murze zawiasów, wykonanie daszków nad drzwiami , osadzenie drzwi, transport drzwi do bunkra, Podwójne malowanie drzwi farbą antykorozyjną (obustronna powierzchnia 1 drzwi to c.a 3 m ²	80.000	
	b	Usunięcie cegieł i siporexu z prowizorycznie zamurowanych drzwi, uzupełnienie ubytków w „oczodołach” drzwiowych, wynajem młota pneumatycznego, utylizacja i wywiezienie cegieł i siporexu ,zakup cementu i narzędzi, praca ludzi. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	5.000,-	
9.	WENTYLACJI BUNKRA GŁÓWNEGO. WYKONANIA WRAZ Z OSADZENIEM 6 SZTUK RUR. Usługa zewnętrzna wg wyceny firmy SAJ-MET , pracującej już z nami przy renowacji Fortu Nr.9			15.850,-
	a	zakup rur (18 mb x 100 mm), wykonanie daszków nad rurami, zaspawanie rury i daszku., dwukrotne malowanie antykorozyjne pod kolor, wykonanie obejm, transport i osadzenie rur	12.500, -	
	b	Podnośnik hydrauliczny do pracy na wysokości do 9 m . Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen na rynku w tej branży	2.870,-	
	c	Praca ludzi . Czas pracy 1 dzień x 8 godzin 3 osoby x 20 zł brutto/1 godz.).Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	480,-	
10.	WEWNĘTRZNA KONSERWACJA BLACHY FALISTEJ „HENRICH”. Zakup konserwantów , farby na białowanie, zakup narzędzi, praca ludzi. Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze.			8.000,-

Fundacja JEDYNIKA
Przez
Marek Łaciuk

11.	KOSZTY REMONTU DACHÓW TRZECH WARTOWNI usunięcie ziemi, wycięcie drzew i krzewów , uzupełnienie ubytków betonowych, smołowanie , nasypianie nowej ziemi, nasadzenia drzew i krzewów, wypompowanie wody, wysuszenie, wykonanie i wstawianie nowych drzwi (3 szt.) .Koszt oszacowany na podstawie dotychczasowego doświadczenia przy pracach porządkowych w bunkrze	30.000,-
12.	MONTAŻ I WYKONANIE INSTALACJI SANITARNEJ I WODNO-KANALIZACYJNEJ LATRYNY - projekt, wykonanie, zakup urządzeń. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się pracami instalacji sanitarnej. .	50.000,-
13.	WYGRODZENIE TERENU MUZEUM PŁOTEM w dwóch rzędach(<i>układ poligonowy</i>) tj: wkopanie 60 szt. oryginalnych słupów wojskowych, zakup i zamontowanie 240 mb siatki oczkowej (prześwit 10 cm) i 100 mb koncentryny, wykonanie bramy wjazdowej i oświetlenia zewnętrznego. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami	80.000,-
14.	ZAKUP 2 SZT. MUZEALNYCH GABLOT WYSTAWIENNICZYCH (4 x 1,2 mb ,metalowe, przykryte szkłem pancernym. Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen	10.000
15.	ZAKUP SPRZĘTU AUDIO-VIDEO (ekran diodowy 3 x 2 m, rzutnik multimedialny, aparatura nagłaśniająca wewnętrzna i zewnętrzna, mikrofony, odtwarzacz CD, mini -disc, wyłącznik awaryjny dźwięku i obrazu, reflektory punktowe i podświetlacie, okablowanie. Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się sprzedażą takiego sprzętu .	50.000
16.	ZBUDOWANIE KŁADKI NAD POTOKIEM „MOKRZYCA” CELEM DOJŚCIA DO MUZEUM Z DZIAŁKI NR 10 AM 21 ORAZ DZIAŁKI NR 3 AM 12 (zakup drzewa „kantówki” -10 x 10 cm o długości łącznej 10 mb, kątowniki, gwoździe, narzędzia, praca ludzi) . . Koszt oszacowany na podstawie telefonicznych zapytań cenowych do firm zajmujących się tego typu pracami .	10.000
17.	WYKONANIE TABLICY GRAFICZNEJ OPISUJĄCEJ OBIEKT i jego usadowanie .Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen na rynku .	2. 000,-
18.	WYNAJEM ŚWIATEŁ ROBOCZYCH I AGREGATU PRĄDOTWÓRCZEGO +paliwo na czas prac remontowych .Koszt oszacowany na podstawie aktualnych cen na rynku.	10.000,-
19.	WYNAJEM PRZENOŚNEJ TOALETY dla ekip pracujących przy renowacji obiektu. Koszt wg wyceny formy TOI-TOI.	3. 000,-
20.	PRACE AGENCJI OCHRONY (4 noce - po usunięciu cegieł z drzwi i montażu nowych drzwi) = 4 noce przez 2 osoby x 18 godzin x 24 zł brutto 1 roboczogodzina . Koszty oszacowano na podstawie średnich cen rynkowych w tej branży,	3.450,-
21.	KOSZTY WYKONANIA OPRACOWANIA, ZATWIERDZENIA PROGRAMU PRAC KONSERWATORSKICH ORAZ RYSUNKÓW TECHNICZNYCH .Koszt oszacowano na podstawie negocjacji cenowych z autorem opracowania, uprawnionym rzeczoznawcą Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego	5.000,-
22.	WYNAGRODZENIE KOORDYNATORA PROGRAMU PRAC KONSERWATORSKICH	5.000,-
23.	PRACE ADMINISTRACYJNO- BIUROWE I KSIĘGOWE PROGRAMU PRAC KONSERWATORSKICH	5.000,-

RAZEM.....468.240,-

3. Uwagi

Proponowany zakres prac w poz.11 – 17 ma charakter orientacyjny, w wypadku zakwalifikowanie wniosku do realizacji w ramach WBO 2015 dokonany szczegółowej weryfikacji kosztorysu.

Fundacja JEDYNKA
Prezes
Marka Łaciak

FUNDACJA Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych JEDYNKA
50-524 Wrocław, ul. Ciepła 2/13
ww.fundacja.jedynka.art.pl
tel. 71 718 90 25, REGON 022161571
KRS 0000465842, NIP 899-274-47-35